
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

10 الأربعاء  ـ 7 مايو 2014م
 العدد 16062

فعلى الإخوة الراغبين في شراء وثائق المناقصات 

التقدم إلى سكرتارية لجنة المناقصات في ديوان 

في  العطاءات  تقدم  أن  على  دارسعد  مديرية 

ومكتوب  الأحمر  بالشمع  مغلقة  مظاريف 

مقدم  واسم  والمشروع  الجهة  اسم  عليها 

العطاء ومرفقا به البيانات التالية:

1. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

2. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

3. رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

4. بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. شهادة تصنيف سارية المفعول.

6. صورة من شهادة التسجيل لغرض ضريبة 

المبيعات.

وسيتم فتح المظاريف الساعة الحادية عشرة 

في ديوان عام المديرية.

سيكون يوم الخميس تاريخ 29 / 5 / 2014م 

آخر يوم لبيع المظاريف.

هذه  وثائق  على  الإطلاع  للراغبين  يمكن   

الدوام  أوقات  خلال  شرائها  قبل  المناقصة 

الرسمي في ديوان المديرية.

 إعادة إعلان مناقصة للمرة الثانية
يعلن المجلس المحلي لمديرية دار سعد عن إنزال المناقصة التالية لعام 2014م بتمويل المجلس المحلي

 رقم 

المناقصة

مبلغ شراء البيان

الوثائق

مبلغ الضمان لمدة 
120 يوماً

تاريخ فتح 

المظاريف

بناء سور وشق طريق 2

مدرسة بئر عبدالله اللحوم. 

4 / 6 / 2014م 15.000600.000

إعلان تمديد موعد فتح مظاريف عدد من مناقصات الطرق الريفية 
بتمويل مشترك من قرضي الصندوق الكويتي والصندوق العربي والحكومة اليمنية 

فتح  موعد  تمديد  عن  والطرق  العامة  الأشغال  لوزارة  التابع  الريفية  الطرق  تنمية  برنامج  يعلن 

مظاريف المناقصة المبينة أدناه:

رقم 
مسلسل

المشروع / الموقع / رقم 
المناقصة

مصدر التمويل 
ونسب الدفع

قيمة ضمان 
العطاء

تاريخ وموعد فتح 
المظاريف السابق

تاريخ وموعد فتح 
المظاريف الجديد

1

مشروع طريق قطابر – 
آل ثابت 

بطول إجمالي27.5 كم 
محافظة صعدة

IFB#4CW/KFAED/13

80 % بالدولار من 
قرض الصندوق 

الكويتي
20 % بالريال  

مساهمة الحكومة

165.000
دولار أمريكي

الاثنين
12 مايو 2014م 
الساعة الحادية 

ً عشرة صباحا

الاثنين 16 يونيو 
2014م الساعة 
الحادية عشرة 

صباحا

2

مشروع طريق 
فرزة يهر – المفلحي 

بطول 12.2 كم
محافظة لحج

IFB#CW11/AF3/14

78 % بالدولار من 
قرض الصندوق 
العربي 22 % 

بالريال مساهمة 
الحكومة

 85.000
دولار أمريكي

الثلاثاء
13مايو 2014م 
الساعة الحادية 

ً عشرة صباحا

الاثنين 16 يونيو 
2014م  الساعة 
الحادية عشرة 

َ صباحا

شروط  عليهم  تنطبق  والذين  بالمشاركة  والراغبين  المؤهلين  المقاولين  جميع  البرنامج  يدعو  كما 

التقدم بعطاءاتهم  لتنفيذ أعمال الطرق المذكورة أعلاه  التأهيل اللاحق المحددة في وثائق المناقصة 

وذلك عن طريق تقديم طلب خطي لإدارة برنامج تنمية الطرق الريفية ودفع رسوم وثائق المناقصة 

والبالغ 100 دولار ) غير قابلة للاسترداد( من العنوان المبين أدناه على أن يتم في حال المقاولين المحليين 

إرفاق صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول في مجال الطرق من الدرجة الثالثة  فما 

فوق علماً بأن تقديم شهادة التصنيف المطلوبة لا يعتبر بأي حال من الأحوال تأهيلاً للمقاول حيث 

سيخضع المقاول للتأهيل اللاحق بحسب الشروط والمعايير المنصوص عليها في المناقصة.

الجمهورية اليمنية

وزارة الأشغال العامة والطرق

برنامج تنمية الطرق الريفية - وحدة تنفيذ البرنامج الرئيسة 

مدير عام برنامج تنمية الطرق الريفية

شارع حدة –مجمع حدة – مبنى رقم 4 

ص . ب . 16472 – صنعاء - الجمهورية اليمنية

تلفون : 246473 / 264143 – ) 1 - 967( 00

فاكس: 246516 – ) 1 – 967( 00

أوقات  خلال  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المشاركة  في  الراغبين  للمقاولين  يمكن  كما 

الدوام الرسمي وقبل موعد إغلاق بيع وثائق المناقصة والمحدد يوم الخميس الموافق 12 يونيو2014م.

 تعلن الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف فرع عدن / لحج  عن رغبتها في  إنزال المناقصات 
العامة والمتعلقة بتنفيذ الأعمال المبينة قرين كل مشروع ) تمويل حكومي(:

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال 
مياه  لمشاريع  العامة  الهيئة   : التالي  العنوان  إلى  الرسمي  الدوام  أوقات 
مبلغ  نظير  المناقصات  وثائق  واستلام  لشراء  /لحج  عدن  فرع  الريف 

وقدرة عشرة ألف ريال لاترد لكل عمل , وآخر موعد لبيع وثائق 
المناقصات هو يوم الاثنين الموافق تاريخ  2 /  6 /2014 م .

الهيئة  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاءات  تقدم   
المشتريات  قسم    – /لحج  .عدن  فرع   / الريف  مياه  لمشاريع  العامة 
والمخازن  ,  مبين فيه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة, واسم مقدم 

العطاء, وفي طيه الوثائق التالية :-
1 - خطاب ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بالمبلغ مقطوع 
فتح  تاريخ  من  يوماً   )120( لمدة  ,صالح  اعلاه  والمحدد  للمناقصة  

المظاريف .
2 - بطاقة ضريبية سارية المفعول  .

3 - بطاقة زكوية سارية المفعول  
3 - بطاقة تأمينية , سارية المفعول.

4 - شهادة تسجيل وتصنيف ساري المفعول )السجل التجاري ( .
5 - شهادة التسجيل لضريبية المبيعات سارية المفعول.

6 - العطاء شامل ضريبة المبيعات .
العامة  الهيئة  والمخازن  المشتريات  قسم  إلى  المناقصات  وثائق  تقدم   
سعد   دار  مديرية   في  الكائن   عدن/لحج  فرع   / الريف  مياه  لمشاريع 

منطقة البساتين  جوار  مدرسة  خوله بنت الازور.
عشر  )الحادية  الساعة  هو  وفتحها  العطاءات  لاستلام  موعد  وأخر   ,  
ةظهراً( من يوم)  الخميس( الموافق 5  / 6 /2014م  ولن تقبل العطاءات 

التي ترد بعد هذا الموعد  بعد فتح اول مظروف .
- سيتم فتح المظاريف في الهيئة العامة لمشاريع  مياه الريف / فرع عدن 
/لحج بمكتب المدير المالي . ,  بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.
وثائق  على  الاطلاع  المناقصه  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -
المناقصات قبل شراءها وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة  )25( يوماً من 

فترة الإعلان .

مبلغ الضمان الأعمال المطلوبةالمديريةاسم المشروعرقم المناقصة 
المطلوب

1. أعمال مدنية وتشمل توريد وتركيب أنابيب حديدية مجلفنة المقاطرة المصعد1 / 2014م
نوع متوسط مع القطع الخاصة وملحقاتها

326000 

2. أعمال ميكانيكية وتشمل توريد وتركيب وحدة ضخ عمودية 
متكاملة مع المحرك.

122000

1. أعمال مدنية وتشمل توريد وتركيب أنابيب حديدية مجلفنة الحدالشرف2 / 2014م
نوع متوسط مع القطع الخاصة وملحقاتها

540000

2. أعمال ميكانيكية وتشمل توريد وتركيب وحدة ضخ عمودية 
وأفقية متكاملة مع المحركات.

270000

1. أعمال مدنية وتشمل توريد وتركيب أنابيب حديدية مجلفنة لبعوسبين – السيل3 / 2014م
نوع متوسط مع القطع الخاصة  وملحقاتها

327000

2. أعمال ميكانيكية وتشمل توريد وتركيب وحدة ضخ عمودية 
متكاملة مع المحرك.

125000

1. أعمال مدنية وتشمل توريد وتركيب أنابيب حديدية مجلفنة لبعوسالمعزبة4 / 2014م
نوع متوسط مع القطع الخاصة وملحقاتها

273000

2. أعمال ميكانيكية وتشمل توريد وتركيب وحدة ضخ عمودية 
متكاملة مع المحرك.

122000

1. أعمال مدنية وتشمل توريد وتركيب أنابيب حديدية مجلفنة الحدخلقة5 / 2014م
نوع متوسط مع القطع الخاصة وملحقاتها.

327000

2. أعمال ميكانيكية وتشمل توريد وتركيب وحدة ضخ عمودية 
متكاملة مع المحرك.

125000

406000توريد وتركيب أنابيب بوليثلين مع القطع الخاصة والحفر والردمالملاحاللجين6 / 2014م

المضاربة البطان7 / 2014م
ورأس العارة

175000بناء خزان خرساني مسلح سعة 100م3

الاشاهبة 8 / 2014م
النجيشة

243000حفر بئر يدويةالمقاطرة

221000حفر بئر يدويةحبيل الجبرخيرة – الذنبة9 / 2014م

الرويس 10 / 2014م
المحاولة

المضاربة 
ورأس العارة

310000حفر بئر يدوية

الرويس 12/ 2014م
البوكيرة

المضاربة 
ورأس العارة

96000تأهيل بئر اسطوانية

217000حفر بئر يدويةطور الباحةاليقين13 / 2014م

1. أعمال مدنية وتشمل توريد وتركيب أنابيب حديدية مجلفنة ردفاننمرة السفلى14/ 2014م
نوع متوسط مع القطع الخاصة وملحقاتها

204000

2. أعمال ميكانيكية وتشمل توريد وتركيب وحدة ضخ عمودية 
متكاملة مع المحرك.

122000

 مناقصات من فرع الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف بمحافظة عدن / لحج – إعلان للمرة الثانية

إلى  التقدم  المناقصات  وثائق  شراء  في  الراغبين  الإخوة  فعلى   

سكرتارية لجنة المناقصات في ديوان مديرية دارسعد على أن تقدم 

العطاءات في مظاريف مغلقة بالشمع الأحمر ومكتوب عليها اسم 

الجهة والمشروع واسم مقدم العطاء ومرفقا به البيانات التالية:

1. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

2. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

3. رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

4. بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. شهادة تصنيف سارية المفعول.

6. صورة من شهادة التسجيل لغرض ضريبة المبيعات.

عام  ديوان  في  عشرة  الحادية  الساعة  المظاريف  فتح  وسيتم 

المديرية.

لبيع  يوم  آخر  29 / 5 / 2014م  تاريخ  الخميس  يوم  وسيكون 

المظاريف.

شرائها  قبل  المناقصات  هذه  وثائق  على  الاطلاع  للراغبين  يمكن 

خلال أوقات الدوام الرسمي في ديوان المديرية.

مبلغ شراء البيان رقم المناقصة
الوثائق

مبلغ الضمان 
لمدة 120 يوماً

تاريخ فتح 
المظاريف

بناء سور مدرسة ثانوية في بئر فضل وحدة جوار 3
رقم )547( 

4 / 6 / 2014م 15.000600.000

بناء سور مدرسة تعليم أساسي في بئر فضل وحدة 4
جوار رقم 547 

4 / 6 / 2014م 15.000600.000

4 / 6 / 2014م 10.000200.000بناء  سور روضة بئر فضل وحدة جوار 5524

4 / 6 / 2014م 10.000100.000تبليط المركز الصحي منطقة البساتين6

4 / 6 / 2014م 15.000600.000تسوير المركز الصحي وحدة جوار رقم 7526

4 / 6 / 2014م 20.0001.000.000إنارة بعض شوارع المديرية8

4 / 6 / 2014م 20.0001.000.000رصف بالأحجار بعض شوارع منطقة البساتين9

4 / 6 / 2014م 20.0001.000.000رصف بالأحجار بعض شوارع منطقة الشرقية 10

 يعلن المجلس المحلي لمديرية دار سعد عن إنزال المناقصة التالية لعام 2014م بتمويل المجلس المحلي
 إعلان مناقصات

 ً
 شكر على تعاز

يتقدم العميد/ صالح مساعد حسين وإخوانه 
بجزيل الشكر والعرفان لكل الإخوة في قيادة الدولة 

والحكومة ومجلسي النواب والشورى والمحافظين 
والمجالس المحلية بالمحافظات والقيادات العسكرية 

والأمنية والأعيان والشخصيات الاجتماعية على مواساتهم   
وتقديمهم واجب العزاء من داخل الوطن وخارجه

بوفاة المغفورله بإذن الله تعالى  
الرائد/ ماهر صالح مساعد حسين

وفي مقدمتهم  فخامة المشير /
عبدربه منصور هادي 

رئيس الجمهورية
الرئيس السابق/ علي عبدالله صالح 

الرئيس السابق/ علي ناصر محمد
سائلين المولى القدير أن يجنب يمننا الغالي شرور أعدائه .. 

ويحفظنا برعايته إنه السميع المجيب.


